
1.   Logo

Základní barevná varianta slouží pro použití loga při přiměřeně 

světlém podkladu. Negativní varianta na tmavém podkladu.

Šedoškálová varianta slouží pro použití loga v případě nutné 

barevné redukce s možností šedých odstínů při přiměřeně světlém 

podkladu. Negativní varianta na tmavém podkladu.

Varianta se zkratkou se smí použít v případě nutnosti malého 

rozměru loga a v obdobných situacích. Veškerá pravidla 

barevnosti se použijí obdobně podle základní barevné varianty.

Logo MSVK je vzdálené od loga Příspěvkové organizace 1,5 x. 

X je jednotka odvozená od jedné strany „šipky“. Tato varianta se 

používá pouze na světlém podkladu.

Jazykové mutace loga se používají při mezinárodní propagaci 

organizace. Veškerá pravidla barevnosti se použijí obdobně podle 

základní barevné varianty.

Jednobarevná barevná varianta se užívá v případě nutné 

barevné redukce bez možnosti šedých odstínů při přiměřeně 

světlém podkladu. Negativní varianta na tmavém podkladu.

Pravidla užití loga MSVK

1,5 x

2.   Barevnost

Tmavě modrá
CMYK: 100 | 83 | 17 | 4

RGB: 25 | 71 | 135

PANTONE: P 105-8 C

WEB: #194687

Světle modrá
CMYK: 100 | 0 | 0 | 0

RGB: 0 | 173 | 239

PANTONE: P 115-8 C

WEB: #00aeef

Tmavě červená
CMYK: 0 | 100 | 100 | 40

RGB: 158 | 11 | 15

PANTONE: P 50-8 C

WEB: #9d0a0e

Světle červená
CMYK: 0 | 100 | 100 | 0

RGB: 237 | 28 | 36

PANTONE: P 48-8 C

WEB: #ed1c24



4.   Ochranná zóna a minimální velikost loga

3.   Doporučené užití na pozadí

5.   Zakázané varianty loga

Textura Klidné pozadí Neklidné pozadí

Je zakázáno logo jakkoli dále upravovat, deformovat, doplňovat, 

rozdělovat či zasahovat do ochranné zóny loga. Také barevná 

typologie je striktně definována a není možné ji dále měnit.

Moravskoslezská
vědecká knihovna
v Ostravě

Ut pa venis arum 
faccuptas mil maxim 
rescian dignatis seque 

20 mm

7 mm

Ochranná zóna loga definuje minimální prostor kolem loga, kam 

nelze nic dalšího umísťovat. Ochranná zóna loga je definována 

jednou stranou „šipky“.

Minimální velikost loga je 20 mm na šířku. 

U varianty se zkratkou 7 mm na šířku.


